Ho. d. de celo

Ho. d. dupli

In matutino inter-
ficebam omnes
peccatores terrae
ut disperderem
deciuitate dñi om-
nes operantes
iniquitatem.

**OR PAUPERIS
CUM ANXIUS
FUERIT ET CO-
RAM DÑO EF-
FUDERIT P^{ce}**

Dñe exaudi ora-
tionem meam.

& clamor meus
ad te ueniat.

Non auertas faci-
em tuam a me
in quacumque die
tribulor inclina
ad me aurem tuam.

In quacumque die
inuocauerote
uelociter exau-
dime.

Quia defecerunt
sicut fumus dies
mei & ossa mea
sicut gremium
aruerunt.

Percussus est ut

In matutinis inter-
ficebam omnes
peccatores terrae
ut disperdam
deciuitate dñi om-
nes qui operantur
iniquitatem.

**OR PAUPERIS
CUM ANXIUS
FUERIT ET CO-
RAM DÑO EF-
FUDERIT P^{ce}**

Dñe exaudi ora-
tionem meam.

& clamor meus
ad te ueniat.

Non auertas faci-
em tuam a me
in quacumque die
tribulor inclina
ad me aurem tuam
in quacumque die
inuocauerote
uelociter exau-
dime.

Quia defecerunt
sicut fumus dies
mei & ossa mea
sicut in fixorio
confixi sunt.

Percussus sum si

mane perdam
omnes impios
terrae ut inter-
ficiam deciuitate
dñi uniuersos
qui operantur
iniquitatem.

**OR PAUPERIS
CUM ANXIUS
FUERIT ET CO-
RAM DÑO EF-
FUDERIT P^{ce}**

Dñe exaudi ora-
tionem meam.

& clamor meus
ad te ueniat.

Non abscondas faci-
em tuam a me in
die tribulationis
meae inclina
ad me aurem tuam
in quacumque die
inuocauerote
uelociter exau-
dime.

Quia consumpti sunt
sicut fumus dies
mei & ossa mea
quasi fixa
contabuerunt.

Percussus est qua-

faenum & aruit cor
meum quia obli
tus sum comedere
panem meum.

Auoce gemitus mei
adhaesit os meum
carni meae.

Similis factus sum
pellicano solitudi
nis factus sum si
cut nectacorax
in domicilio.

Uigilaui & factus
sum sicut passer
solitarius in tec
to.

Totadie exprobra
bant mihi inimici
mei & quilauda
bant me aduersum
me iurabant.

Quia cinerem tam
quam panem man
ducabam & pocu
lum meum cum
fleumiscebam.

A facie irae & indig
nationis tuae quia
eleuans allisisti
me.

Dies mei sicut um
bræ declinauerunt.

cut faenum & aruit cor
meum quia obli
tus sum manduca
re panem meum.
auoce gemitus mei
adhaesit os meae
carni meae.

Similis factus sum
pellicano in solitudi
ne factus sum si
cut nectacorax
in domicilio.
uigilaui & factus
sum sicut passer
unicus in aedifi
cio.

Totadie expro
brant mihi inimici
mei & quilauda
bant aduersum
me iurabant.

Quia cinerem si
cut panem man
ducabam & po
tum meum cum
fleu temperabam.

A facie irae & indig
nationis tuae quia
eleuans elisisti
me.

Dies mei sicut um
bræ declinauerunt.

si faenum & are factus
cor meum quia obli
tus sum comedere
panem meum.
auoce gemitus mei
adhaesit os meum
carni meae.

Ad similitudinem
pellicano deser
ta factus sum
quasi bubo
solitudinum
uigilaui & fusi
cutaui solitari
u super tec
tum.

Totadie exprobra
bant mihi inimici
mei exultan
tes per me
iurabant.

Quia cinerem si
cut panem co
medi & potum
meum cum
fleumisciui.

A facie indignatio
nis & irae tuae quia
eleuastime & allisisti
me.

Dies mei quasi um
bræ inclinati sunt.

2/4

& ego sicut faenum
 arui.
 Tu autem dñe inae-
 ternum perma-
 nes. & memoria
 letuum in genera-
 tione & generati-
 onem.
 Tu exsurgens mise-
 reberis sion. quia
 tempus misereri
 diei eius. quia uenit
 tempus.
 Quoniam placuerunt
 seruitus lapides
 eius. & terrae eius
 miserebuntur.
 Et timebunt gentes
 nomen dñi. & om-
 nes reges terrae
 gloriam tuam.
 Quia aedificabit dñs
 sion. & uidebitur
 in gloria sua.
 Respexit in ora-
 tionem humilium.
 & non spreuit
 precem eorum.
 Scribantur haec
 in generationem
 alteram. & popu-
 lus qui creabitur.

& ego sicut faenum
 arui.
 Tu autem dñe inae-
 ternum perma-
 nes. & memoria
 letuum tuum
 in saeculum
 saeculi.
 Tu exsurgens mi-
 seberis sion.
 quia uenit tem-
 pus misereri
 diei eius.
 Quia bene placitum ha-
 buerunt seruitus lapi-
 des eius. & terrae eius
 miserebuntur.
 Et timebunt gentes
 nomen tuum dñe. &
 omnes reges terrae
 gloriam tuam.
 Quia aedificauit dñs
 sion. & uidebitur
 in maiestate sua.
 Et respexit in ora-
 tionem pauperum.
 & non spreuit
 preces eorum.
 Scribantur haec
 in generatione
 altera. & popu-
 lus qui creabitur.

& ego quasi faenum
 arui.
 Tu autem dñe inae-
 ternum perma-
 nes. memoria
 letuum in genera-
 tione & generati-
 one.
 Tu suscitans misere-
 beris sion. quia
 tempus est ut mise-
 rearis eius quoniam uenit te-
 pus quoniam uenit pactum.
 Quoniam placito fecerunt
 seruitus lapides
 eius. & puluer eius
 miserabilem.
 Et timebunt gentes
 nomen dñi. & uni-
 uersae reges terrae
 gloriam tuam.
 Quia aedificabit dñs
 sion. apparuit
 in gloria sua.
 Respexit ad ora-
 tionem uacui. &
 non dispexit ora-
 tionem eorum.
 Scribatur hoc
 in generatione
 nouissima. & popu-
 lus qui creabitur.

laudabit dñm:

Qui prospexit de
excelsis suis
dñs de caelo inter
ram prospexit:

Ut audiret gemitum
conpeditorum. ut
solueret filios inter
emptorum.

Ut adnuntiarent in si
on nomendñi. &
laudem eius in hie
rusalem:

In conueniendo
populos in unum
& reges ut seruiant
dño:

Respondit ei in uia
uifutis suae pau
citate dierum me
orum nuntiam tui:

Ne reuoces me in
dimidio dierum
meorum in gene
ratione & genera
tionem annitui.

In ita tu dñe ter
ram fundasti &
operam manuum tu
arum sunt caeli:

Ipsi peribunt tuau
tempermanes &

laudabit dñm:

Qui prospexit de
excelsis suis
dñs de caelo inter
ram prospexit:

Ut audiret gemitum
uinculatum &
ut soluat filios inter
emptorum:

Ut adnuntiarent in si
on nomendñi. &
laus eius in hie
rusalem:

In conueniendo
populos in unum
& regnauit seruiant
dño:

Respondit ei in uia
uifutis suae pau
citate dierum me
orum nuntiam tui:

Ne reuoces me in
dimidio dierum
meorum
in saeculum
saeculi annitui:

In ita tu dñe
fundasti &
operam manuum tu
arum sunt caeli:

Ipsi peribunt tuau
tempermanes &

laudabit dñm

Qui prospexit de
excelsis suis
dñs de caelo terram
contemplatus est:

Ut audiret gemitum
uincti ut
solueret filios
mortis:

Ut narretur in si
on nomendñi. &
laudatio eius in hie
rusalem:

Congregata fuerint
populi simul
& regnauit seruiant
dño:

Adflixit in uia
fositudinem me
am ad breuiavit
dies meos:

Dicam dñs meus
ne rapias me in medi
o dierum meorum
in generatione & gene
rationem annitui.

A principio ter
ram fundasti &
opus manuum tu
arum caeli:

Ipsi peribunt tuau
tem stabis &

omnes sicut uestimen-
tum & erescunt.
Et sicut oportorium
mutabis eos
& mutabuntur.
Tu autem idem ip-
ses & annu tu non
deficient.

Filii seruatorum tu-
orum habitabunt.
& semeneorum in
seculum dirige-
tur.

IPSI DAUID

cii **B**enedic anima me-
a dño. & omnia
quae in cruce sunt
nomine scō eius.
Benedic anima mea
dño. & noli obliui-
si omnes retribu-
tiones eius.

Qui propterea datur
omnibus iniquita-
tibus tuis. qui sanat
omnes infirmita-
tes tuas.

Qui redemit de inte-
ritu uitam tuam.
qui coronat te in
misericordia &
misericordiis.

omnes sicut uestimen-
tum & erescunt.
& sicut oportorium
mutabis eu-
& mutabuntur.
Tu autem idem ip-
ses & annu tu non
deficient.

Filii seruatorum tu-
orum inhabitabunt
ibi & semeneorum
in seculum dirige-
tur.

IPSI DAUID

cii **B**enedic anima me-
a dñm. & omnia
interiora mea
nomen scō eius.
Benedic anima mea
dñm. & noli obliui-
si omnes retribu-
tiones eius.

Qui propterea fit
omnibus iniquita-
tibus tuis. qui sanat
omnes languo-
res tuos.

Qui redemit de inte-
ritu uitam tuam.
qui stat in
bonis deside-
riis tuis.

omnes quasi uestim-
tum attritentur
& quasi pallium
mutabis illos
& mutabuntur.

Tu autem ip-
ses & annu tu non
deficient.

Filii seruatorum tu-
orum habitabunt.
& semeneorum an-
te faciem eorum perse-
uerabit.

IPSI DAUID

cii **B**enedic anima me-
a dño. & omnia
uisera mea
nomine scō eius.
Benedic anima mea
dño. & noli obliui-
si omnium retribu-
tionum eius.

Qui propterea datur
cunctis iniquita-
tibus tuis. & sanat
omnes infirmita-
tes tuas.

Qui redemit de cor-
ruptione uitam tuam.
& coronat te
misericordia &
misericordiis.

Qui repleat in bonis
desiderium tuum
renouabitur ut a
quilae iuuentus
tua.

Faciens misericor
dians dñs. & iudici
um omnibus in iu
riam patientibus.

Notas fecit uias suas
moysi. filii ir tuo
uoluntates suas.

Miserator & mise
ricors dñs. Longa
nimis & multum
miserors.

Non irascetur neque
in aeternum com
minabitur.

Non secundum pec
catum nostrum fecit
nobis. neque secun
dum iniquitates
nostras retribuit
nobis.

Quoniam secundum alti
tudinem caeli a ter
ra corroborauit
misericordiam su
am super timen
tes se.

Qui coronat te in mise
ricordione & misericordia
renouabitur sicut
aquilae iuuentus
tua.

Faciens misericor
dians dñs. & iudici
um omnibus in iu
riam patientibus.

Notas fecit uias suas
moysi. filii ir tuo
uoluntates suas.

Misericors & misera
tor dñs. patients
& multum
miserors.

Non in finem
irascetur neque
in aeternum in
dignabitur.

Non secundum pec
catum nostrum fecit
nobis. neque secun
dum iniquitates
nostras retribuit
nobis.

Quia secundum alti
tudinem caeli & te
rae confirmauit
dñs misericordiam su
am super timen
tes eum.

Qui repleat bonis or
namentum tuum.
innouabitur sicut
aquilae iuuentus
tua.

Faciens iustitias
dñs. & iudicium
cunctas quia lum
inas sustinent.

Notas fecit uias suas
moysi. filii ir tuo
uoluntates suas.

Misericors & de
mens dñs. patients
& multae
miserationis.

Non in sempiternum
iudicabit neque
in aeternum
irascetur.

Non secundum pec
catum nostrum fecit
nobis. neque secun
dum iniquitates
nostras retribuit
nobis.

Quantum enim ex
celsius est caelum te
ra. tantum confir
mata misericordia
eius super timen
tes eum.

Quantum distat
ortus ab occiden
te. longefecit ano
bis iniquitates nos
tras.

Quomodo misereur
pater filiorum.
misertus est dñs
timentabuisse.
qm̄ ipse cognouit
figmentum nos
trum;

Recordatus est qm̄
puluis sumus homo
sicut fenum dies
eius. tam quam flos
agri sic effloreat.

Qm̄ sp̄s per tran
sibit in illo & non
subsistet. & non cog
noscat amplius lo
cum suum;

Misericordia autē
dñi ab æterno. &
usq; in æternum
sup̄ timentes eum.

Et iustitia eius in
filios filiorum.
his qui seruant tes
tamentum eius.

Et memores sunt
mandatorum ip̄

Quantum distat
orientis ab occiden
te. longauit ano
bis iniquitates nos
tras.

Sicut misereur
pater filius. ita
misertus est dñs
timentabuisse.
quia ipse scit
figmentum nos
trum;

Memento dñe quod
puluis sumus homo
sicut foenum dies
eius. & sicut flos
agri ita floriet.

Quia sp̄s per tran
sibit ab eo. & non
erit. & non cog
noscat amplius lo
cum suum;

Misericordia autē
dñi a seculo est. &
usq; in seculum sc̄l̄i
sup̄ timentes eum.

Et iustitia eius sup̄
filios filiorum.
custodientib; tes
tamentum eius.
& memoriarū
nuntibus manda

Quantum longe est
orientis ab occiden
te. tantum longe
fecit nob̄ scelera
nr̄a.

Sicut misereur
pater filiorum.
misertus est dñs
timentabuisse. ip̄
se enim nouit plas
mationem nos
tram.

Recordatus est quia
puluis sumus homo
quasi herba dies
eius. sicut flos
agri sic floreat.

Quia sp̄s per tran
sibit ab eo & non sub
sistet. & non cog
noscat eum ultra lo
cum eius.

Misericordia autē
dñi ab æterno. &
usq; in æternum
sup̄ timentes eum.

Et iustitia eius in
filios filiorum.
his qui custodiunt
pactum eius.
& recordantur
praeceptorum

sus ad faciendum
ea;

Dñs in caelo parauit
sedem suam. & reg
num ipsius omnib;
dominabitur;

Benedicite dño
angelieus. poten
tes uirtute faci
entes uerbum d
ad audiendam
uocem sermonū
eius;

Benedicite dño om
nes uirtutes eius.
ministri eius qui
facitis uoluntate
eius;

Benedicite dño om
nia opera eius. in
omni loco domina
tionis eius. benedic
ite animae dño;

IPSI DAUIO

Benedicite animae
dño. dñe dñs meus.
magnificatus es
uehementer;
Confessionem & de
corem induisti.
amicus lumine
sicut uestimento;

tu eius ut faciant
ea;

Dñs in caelo parauit
sedem suam. & reg
num eius omnium
dominabitur;

Benedicite dñm om̄s
angelieus. poten
tes uirtute qui faci
tis uerbum eius.
ad audiendam
uocem sermonum
eius;

Benedicite dñm om
nes uirtutes eius
ministri eius qui
facitis uoluntate
eius;

Benedicite dñm om
nia opera eius. in
omni loco domina
tionis eius benedic
ite animae dñm;
IPSI DAUIO

Benedicite animae
dñm. dñe dñs meus
magnificatus es
uehementer;
Confessionem & de
corem induisti.
amicus lumine
sicut uestimento;

eius ad facienda
ea;

Dñs in caelo stabiliuit
thronum suū. & reg
num illius omnium
dominatur;

Benedicite dño
angelieus fortes
robore facien
tes uerbum eius.
oboedientes
uocem sermonum
eius;

Benedicite dño om
nes exercitus eius.
ministri eius qui
facitis placitum
illius;

Benedicite dño om
nia opera eius in
omnibus locis po
testatis eius benedic
ite animae dño;
IPSI DAUIO

Benedicite animae
dño. dñe dñs meus.
magnificatus es
nimis;

Gloriam & de
corem induisti.
amicus luce
quasi uestimento;

Extendens caelum
sicut pellem qui
tegit aquis supe-
riora eius;

Qui ponet nubem
ascensum tuum
qui ambulat sup
pennas uentorum;

Qui facit angelos
tuos sps. & minist-
ros tuos ignem
urentem;

Qui fundasti terram
super stabilitate
suam non inclina-
bitur in saeculum
saeculi;

Abissus sicut uesti-
mentum amictus
eius super mon-
tes stabunt aquae;

Ab increpatione tua
fugient. auoce to-
nitrui tui formi-
dabunt;

Ascendant montes
& descendunt cam-
pi in locum quem
fundasti eis;

Terminum posuisti
quem non trans-
gredientur neq;

Extendens caelum
sicut pellem qui
tegit in aquis supe-
riora eius;

Qui ponit nubem
ascensum suum
qui ambulat sup
pennas uentorum;

Qui facit angelos
suos sps. & minist-
ros suos ignem
urentem;

Qui fundauit terram
super stabilitatem
eius non inclina-
bitur in saeculum
saeculi;

Abissus sicut palli-
um amictus
eius super mon-
tes stabunt aquae;

Ab increpatione tua
fugient. auoce to-
nitrui tui formi-
dabunt;

Ascendant montes
& descendunt cam-
pi in locum quem
fundasti eis;

Terminum posuisti
eis quem non trans-
gredientur neq;

Extendens caelos
ut pellem qui
tegit aquis caena-
culaeus;

Qui ponet nubes
currum tuum
qui ambulat sup
pennas uenti;

Qui facit angelos
tuos sps. minist-
ros tuos ignem
urentem;

Qui fundasti terram
super basem
suam non commo-
uebitur in selm
& in saeculum;

Abisso quasi uesti-
mento operuisti
eam super mon-
tes stabunt aquae;

Ab increpatione tua
fugient. auoce to-
nitrui tui formi-
dabunt;

Ascendant montes
& descendunt cam-
pi ad locum quem
fundasti eis;

Terminum posuisti
eis quem non per-
transibunt. nec

conuertentur ope
 rire terram;
 Qui emittit fontes
 in conuallibus.
 in terminum
 montium peruen
 sibunt aquae;
 Potabunt omnes
 bestiae agri. ex
 pectabunt onagri
 in sita sua;
 Super caelocruces
 caeli habitabunt.
 de medio per agrum
 dabunt uocem;
 Rigant montes
 de superioribus suis.
 de fructu operum
 tuorum satiabitur
 terra;
 Producent faenum
 iumentis. & her
 bam seruituti homi
 num;
 Ut educat panem
 de terra. & uinum
 lucrificat cor homi
 nis;
 Ut exhilarat
 faciem in oleo. &
 panis cor hominis
 confirmat;

conuertentur ope
 rire terram;
 Qui emittit fontes
 in conuallibus.
 in terminum
 montium peruen
 sibunt aquae;
 Potabunt ea omnes
 bestiae siluarum.
 expectabunt onagri
 in sita sua;
 Super caelocruces
 caeli habitabunt.
 de medio per agrum
 dabunt uoces suas;
 Rigant montes
 de superioribus suis.
 de fructu operum
 tuorum satiabitur
 terra;
 Producent faenum
 iumentis. & her
 bam seruituti homi
 num;
 Ut educat panem
 de terra & uinum
 lucrificat cor homi
 nis;
 Ut exhilarat
 faciem in oleo. &
 panis cor hominis
 confirmat;

reuertentur ope
 riant terram;
 Qui emittit fontes
 in conuallibus.
 ut inter medios
 montes
 fluant;
 Ut bibant omnia
 animalia regionum
 & reficiant onager
 sita sua;
 Super caelocruces
 caeli morabuntur.
 de medio in eorum
 dabunt uocem;
 Qui rigant montes
 de caculis suis.
 de fructu operum
 tuorum implebitur
 terra;
 Germinans herbam
 iumentis. & fae
 num seruituti homi
 num;
 Ut educat faenum
 de terra & uinum
 lucrificat cor homi
 nis;
 Ad exhilarandam
 faciem in oleo.
 panis autem cor hominis
 roborat;

Saturabuntur ligna
 campi & cedri liba
 in quas plantauit
 illic passeret nidi
 ficabunt;
 Herodum domus
 dux est eorum
 montes excelsi
 ceruus per rarefugi
 um erinacis;
 Fecit luna in tem
 pora sol cognouit
 occasum suum;
 Posuisti tenebras
 & facta est nox in
 ipsa pertransibunt
 omnes bestiae sil
 uae;
 Cauti leonum ru
 gientes ut rapiant
 & quaerant ad do
 escam sibi;
 Ostuse sol & congre
 gati sunt & incubi
 libus suis colloca
 buntur;
 Exiit homo ad opus
 suum & ad opera
 tionem suam usque
 ad uesperam;
 Quam magnificata
 sunt opera tua dñe.

Saturabuntur omnia ligna
 siluarum & cedros liba
 in quas plantasti
 illic passeret nidi
 ficabunt;
 Fulce domus
 dux est eorum
 montes excelsi
 ceruus per rarefugi
 um erinacis;
 Fecit luna in tem
 pora sol cognouit
 occasum suum;
 Posuisti tenebras
 & facta est nox in
 ipsa pertransibunt
 omnes bestiae sil
 uarum;
 Cauti leonum ru
 gientes ut rapiant
 & quaerant ad do
 escam sibi;
 Hostuse & congre
 gati sunt & incubi
 libus suis se conloca
 buntur;
 Exiit homo ad opus
 suum & ad opera
 tionem suam usque
 ad uesperam;
 Quam magnificata
 sunt opera tua dñe.

Saturabuntur ligna
 dñi. cedri libam
 quas plantasti
 ibi ues nidi
 ficabunt;
 Miluo abies H
 domus eius;
 Montes excelsi
 ceruus per rarefugi
 um erinacis;
 Fecit luna in tem
 pora sol cognouit
 occubitus suum;
 Posuisti tenebras
 & facta est nox in
 ipsa mouebuntur
 omnes bestiae sil
 uae;
 Leones ru
 gientes ad p̄dicum
 & quaerentes ad do
 escam sibi;
 Oriente sole H
 recedent & in spe
 lunis suis cuba
 buntur;
 Egreditur homo ad
 opus suum & ad serui
 tatem suam usque
 ad uesperam;
 Quam multa
 sunt opera tua dñe.

omnia in sapientia
fecisti impleta est
terra possessione
tua;

Hoc mare magnum
& spatiosum manibus
illic reptalia quo
rum non est nume
rus; Animalia
pusilla cum magnis
illic naues pertran
sibunt;

Oratio iste quem for
masti ad inluden
dum ei omnia te
expectant ut des
illis escam in tem
pore;

Dante te illis colligent
aperiente te manum
tuam omnia im
plebuntur bonita
te;

Quaerente autem
te facient turbabu
tur auferes spiritum
eorum & deficient
& in puluerem su
um reuertentur;

Emitte spiritum tuum
& creabuntur
& renouabis faci

omnia in sapientia
fecisti repleta est
terra creatura
tua;

Hoc mare magnum
& spatiosum
illic reptalia quo
rum non est nume
rus; animalia
pusilla cum magnis
illic naues pertran
sibunt;

Oratio iste quem for
masti ad inluden
dum ei omnia te
expectant dñe ut des
illis escam in tem
pore;

Dante te illis colligent
aperiente te manum
tuam omnia re
plebuntur ubertate;

Quaerente autem
te facient turbabu
tur auferes spiritum
eorum & deficient
& in puluerem su
um reuertentur;

Emitte spiritum tuum
& creabuntur
& renouabis faci

omnia in sapientia
fecisti impleta est
terra possessione
tua;

Hoc mare magnum
& latum manibus
ibi reptalia
innumerabi
lia animalia
parua cum grandi
bus; ibi naues pertran
seunt;

Leuiathan istum plac
masti ut inluderet
omnia in te spe
rant ut des
eis cibum in tempo
re suo;

Dante te illis colligent
aperiente te manum
tuam re
plebuntur bo
no;

Absconde uultum
tuum & turbabu
tur auferes spiritum
eorum & deficient
& in puluerem su
um reuertentur;

Emitte spiritum tuum
& creabuntur
& instaurabis faci

em terrae;

Sit gloria dñi in sc̄l̄m.
 Laetabitur dñs
 in operibus suis;

Qui respicit terram
 & facit eam tremere.
 qui tangit montes
 & fumigant;

Cantabo dño in uita
 mea. psallam do
 meo quamdiu sum;

Jocundum sit ei elo
 quium meum.
 ego uero delecta
 bor in dño;

Deficiant peccatores
 a terra & iniqui
 ita ut non sint be
 nedicta anima mea
 dño; ALL

CIII Confitemini dño
 & inuocāte nomen
 eius: adnuntiate
 inter gentes ope
 ra eius;

Cantate ei & psallite
 ei: narate omnia
 mirabilia eius;

Laudamini in nomi
 ne sc̄o eius. laete
 tur cor queren
 tum dñm;

em terrae;

Sit gloria dñi in sc̄l̄m.
 sc̄li. laetabitur dñs
 in operibus suis;

Qui respicit in terram
 & facit eam tremere.
 qui tangit montes
 & fumigabunt;

Cantabo dño in uita
 mea. psallam do
 meo quamdiu uero;

Suuus sit ei
 laudatio mea.
 ego uero delecta
 bor in dño;

Deficiant peccatores
 a terra & iniqui
 ita ut non sint. be
 nedicta anima mea
 dñm; ALL

CIII Confitemini dño
 & inuocāte nomen
 eius: adnuntiate
 inter gentes ope
 ra eius;

Cantate ei & psallite
 ei: narate omnia
 mirabilia eius;

Laudamini in nomi
 ne sc̄o eius. laete
 tur cor queren
 tum dñm;

em terrae;

Sit gloria dñi in sempi
 ternū. laetabitur dñs
 in operibus suis;

Qui respicit terram
 & tremet
 tanget montes
 & fūmabunt;

Cantabo dño in uita
 mea. psallam do
 quamdiu sum;

Placuit ei elo
 quium meum.
 ego autem laeta
 bor in dño;

Deficiant peccatores
 de terra & impu
 ultrā non sint. be
 nedicta anima mea
 dño; ALL

CIII Confitemini dño
 inuocāte nomen
 eius. notas facite
 populis cogitationes
 eius;

Cantate ei & psallite
 ei. loquimini in uni
 uersis mirabilibus eius;

Et exultate in nomi
 ne sc̄o eius. laete
 tur cor queren
 tum dñm;

Quaerite dñm & con-
firmamini. quaeri-
to faciem eius sem-
per.

Memento mirabi-
lium eius quae fecit.
prodigia eius & iudi-
cia oris eius;

Semen abraham ser-
u eius. filii iacob
electi eius;

Ipsedñs dñs noster.
in uniuersa terra
iudicia eius;

Memor fuit in saecu-
lum testamenti sui.
uerbi quod mandauit
in mille generatio-
nes;

Quod disposuit ad
abraham & iura-
menti sui ad isaac;

Et statuit illud
iacobi in praecipuum.
& israhel in testamen-
tum aeternum;

Dicens tibi dabo ter-
ram chanaan. funi-
culum hereditatis
uestrae;

Cum essent numero
breui. paucissimi

Quaerite dñm & con-
firmamini. quaeri-
te faciem eius sem-
per;

Memento mirabi-
lium eius quae fecit.
prodigia & iudi-
cia oris eius;

Semen abraham ser-
u eius. filii iacob
electi eius;

Ipsedñs dñs noster.
in uniuersa terra
iudicia eius;

Memor fuit in saecu-
lum testamenti sui.
uerbi quod mandauit
in mille generatio-
nes;

Quod disposuit ad
abraham & iura-
menti sui ad isaac;

& statuit illud
iacobi in praecipuum.
& israhel in testamen-
tum ueternum;

Dicens tibi dabo ter-
ram chanaan. funi-
culum hereditatis
uestrae;

Cum essent in numero
breui. paucissimi

Quaerite dñm & iur-
tutem eius. quaeri-
te faciem eius iugi-
ter;

Recordamini mirabi-
lium quae fecit.
signorum & iudi-
cia oris eius;

Semen abraham ser-
u eius. filii iacob
electi eius;

Ipsedñs dñs noster.
in uniuersa terra
iudicia eius;

Recordatus est in aeternum
num pacti sui.
uerbi quod praecipit
in mille generatio-
nes;

Quo pepigit cum
abraham & iura-
menti sui cum isaac.
& firmavit illud
cum iacobi in lege.
cum israhel in pactum
sempiternum;

Dicens tibi dabo ter-
ram chanaan. funi-
culum hereditatis
uestrae;

Cum essent iuri
pauci. modici

& incolae eius.
 Et pertransierunt
 de gente in gentem.
 & de regno ad popu-
 lum alterum;
 Non reliquit homi-
 nem nocere eis.
 & corripuit pro eis
 reges.
 Nolite tangere xpi
 meos. & in prophe-
 tas meos nolite malig-
 nari;
 Et uocauit famem
 super terram.
 & omne firmamen-
 tum panis contri-
 uit;
 Misit autem eos iurū.
 in seruum uenun-
 datus est ioseph.
 Humiliauerunt
 in compedibus pe-
 des eius. ferrum
 pertransiit ani-
 ma eius donec
 ueniret & uerbum
 eius. Eloquium
 dñi inflamauit eū.
 misit rex & soluit
 eum. princeps po-
 pulorum & dimisit

& incolae meae.
 & pertransierunt
 de gente in gentem.
 & de regno ad popu-
 lum alterum;
 Non permisit homi-
 nem nocere eis.
 & corripuit pro eis
 reges.
 Nolite tangere xpi
 meos. & in prophe-
 tas meos nolite malig-
 nari;
 Et uocauit famem
 super terram.
 & omne firmamen-
 tum panis contri-
 uit;
 Misit autem eos iurum
 in seruum uenun-
 datus est ioseph.
 humiliauerunt
 in compedibus pe-
 des eius. ferrum
 pertransiit ani-
 ma eius donec
 ueniret & uerbum
 eius. eloquiū dñi
 inflamauit eum;
 Misit rex & soluit
 eum. princeps po-
 pulorum & dimisit

& adueniens mea.
 & transierunt
 de gente in gentem.
 & de regno ad popu-
 lum alterum;
 Non dimisit homi-
 nem ut noceret eis.
 & corripuit pro eis
 reges.
 Nolite tangere xpi
 meos. & prophe-
 tas meos nolite ad-
 fligere;
 Et uocauit famem
 super terram.
 omnem uirgam
 panis contri-
 uit;
 Misit autem faciem iurū
 in seruum uenun-
 datus est ioseph.
 adflixerunt
 in compedes pe-
 des eius. in ferrum
 uenit animae ius-
 usque ad tem pus do-
 nec ueniret & sermo
 eius. eloquium dñi
 probauit eum;
 Misit rex & soluit
 eum. princeps po-
 pulorum & dimisit

eum;

Constituit eum do-
minum domus suae
& principem om-
nis possessionis su-
ae;

Uterudire & princi-
pes eius sicut semet
ipsum & senes eius
prudenciam docere;

Et intrauit israhel
in egyptum & ia-
cob accolatus fuit in
terracham;

Et duxit populum
suum uehementer
& firmauit eum
super inimicos eius;

Conuertit coreorum
ut odirent popu-
lum eius: ut dolum
facerent in seruos
eius;

Misit moyses ser-
uum suum: aaron
quem elegit ipsum;

Posuit in eis uerba
signorum suorum
& prodigiorum
in terracham;

Misit tenebras & ob-
scurauit & non

eum;

Et constituit eum do-
minum domus suae
& principem om-
nis possessionis su-
ae;

Uterudire & princi-
pes suos sicut semet
ipsum & seniores suos
prudenciam docere;

Et intrauit israhel
in egyptum: & ia-
cob habitauit in
terrachanaan;

Et duxit populum
suum nimis: &
confirmauit eum
super inimicos eius;

Conuertit coreorum
ut odirent popu-
lum eius: & dolum
facerent in seruos
eius;

Misit moyses ser-
uum suum: & aaron
quem elegit ipsum;

Posuit in eis uerba
signorum suorum
& prodigiorum
in terrachanaan;

Misit tenebras & ob-
scurauit eos: quia

illum;

Posuit eum do-
minum domus suae
& principem om-
ni possessione su-
a;

Uterudire & principes
eius secundum uoluntatem
suam: & senes eius
sapientiam docere;

Et ingressus est israhel
in egyptum: & ia-
cob aduenit in
terracham;

Et crescere fecit popu-
lum suum nimis:
& roborauit eum
super hostes eius;

Conuertit coreoru
ut odio haberent po-
pulum eius: ut dolose
agerent contra ser-
uos illius;

Misit moyses ser-
uum suum: aaron
quem elegit sibi;

Posuit in eis uerba
signorum suorum:
& portentorum
in terracham;

Misit tenebras & con-
tenebrauit & non

exacerbauit ser-
 mones suos;
 Conuertit aquas
 eorum in sanguine.
 & occidit pisces
 eorum.
 Edidit terrae eorum
 ranas in penetra-
 bilibus regum
 ipsorum.
 Dixit & uenit cruo-
 ma & schimphes
 in omnibus finibus
 eorum;
 Posuit pluuia eorum
 grandinem ignem
 comburentem in
 terra ipsorum;
 Et percussit uineas
 eorum & ficulneas
 eorum & contri-
 uit lignum finium
 eorum;
 Dixit & uenit locus
 tu & bruchus cuius
 non erat numerus;
 Et comedit omne fae-
 num terrae eorum
 & comedit omnem
 fructum terrae
 eorum;
 Et percussit omne

exacerbauerunt ser-
 mones suos;
 Conuertit aquas
 eorum in sanguine.
 & occidit pisces
 eorum;
 Misit in terrae eorum
 ranas & incubili-
 bus regum
 ipsorum;
 Dixit & uenit cruo-
 ma & schimphes
 in omnibus finibus
 eorum;
 Posuit pluuia eorum
 in grandinem ignem
 comburentem in
 terra ipsorum;
 Et percussit uineas
 eorum & ficulneas
 eorum & contriuit
 omne lignum finium
 eorum;
 Dixit & uenit locus
 tu & bruchus cuius
 non erat numerus
 & comedit omne fae-
 num terrae eorum;
 Et percussit omne

fuerunt increduli
 uerbi eius;
 Commotauit aquas
 eorum in sanguinem.
 & occidit pisces
 eorum;
 Ebulliuit terrae eorum
 ranas incubili-
 bus regum
 eorum.
 Dixit & uenit cruo-
 ma & schimphes
 in uniuersis terminis
 eorum;
 Edidit pluuia eorum
 grandinem ignem
 flammantem in
 terra eorum.
 Et percussit uineas
 eorum & ficum
 eorum & confregit
 lignum finium
 eorum;
 Dixit & uenit locus
 tu & bruchus cuius
 non erat numerus
 & comedit omne fae-
 num terrae eorum
 & deuorauit
 fructum terrae
 eorum;
 Et percussit omne

primogenitum
in terra eorum
primitias omnis
laboris eorum;

Et duxit eos cum ar-
gento & auro &
non erat in tribub;
eorum infirmus;

Laetatae aegyptus
in profecione eorum
quia incubuit timor
eorum super eos;

Expandit nubem
in protectione eo-
rum & ignem ut
lucere eis per noc-
tem;

Petierunt & ue-
nit coturnix & pa-
nem caeli saturavit
eos;

Dirupit petram
& fluxerunt aquae
abierunt in sicco
flumina;

Quia memor fuit
uerbi sc̄i sui quod
habuit ad abrahā
puerum suum;

Et duxit populum
suum in exultatio-
ne & electos suos

primogenitum
in terra aegypti
primitias omnis
laboris eorum;

Et duxit eos in ar-
gento & auro &
non erat in tribub;
eorum infirmus;

Laetatae aegyptus
in profecione eorum
quia cecidit timor
eorum super eos;

Expandit nubem
in protectione meo-
rum & ignem ut
lucere eis per noc-
tem;

Petierunt carnes & ue-
nit coturnix & pa-
nem caeli saturavit
eos;

Dirupit petram
& fluxerunt aquae
& abierunt in sicco
flumina;

Quia memor fuit
uerbi sc̄i sui qd lo-
cutus ē ad abrahā
puerum suum;

Et duxit populum
suum in exultatio-
ne & electos suos

primogenitum
in terra eorum
primitias uniuersi
puratus eorum;

Et duxit eos cum ar-
gento & auro &
non erat in tribub;
eorum infirmus;

Laetatae aegyptus
cum egredierentur
quia minuerat timor
eorum super eos;

Expandit nubem
in tentorium
& ignem ut
lucere eis noc-
te

Petierunt & addu-
xit ortum & vineam
panem caeli saturavit
eos;

Aperuit petram
& fluxerunt aquae
concurrerunt in aridis
flumina;

Quia recordatus est
uerbi sc̄i sui
cum abrahā
seruo suo

Et duxit populum
suum in laetitia
laudantes

in luceria;
Et dedit illis regio-
nes gentium & la-
bores populorum
possiderunt;

Ut custodiant iusti-
ficationes eius &
legem eius requi-
rant;

ALLELUIA

CV

Confitemini dno
qm̄ bonus qm̄
in seculum mise-
ricordiae eius;

Quis loquetur po-
tentias dñi. audi-
tas factis omnes
laudes eius;

Beati qui custodunt
iudicium. & faci-
unt iustitiam in
omni tempore;

Memento dñe
in beneplacito po-
puli tui. & iustitiam
in salutarituo;

Ad iudendum in boni-
tate electorum tu-
orum ad iudican-
dum in luceria
gentis tuae. &
lauderis cum here-

in luceria;
Et dedit eis regio-
nes gentium & la-
bores populorum
possiderunt;

Et custodiant iusti-
ficationes eius &
legem eius ex qui-
rant;

ALLELUIA

CV

Confitemini dno
qm̄ bonus qm̄
in seculum mise-
ricordiae eius;

Quis loquetur po-
tentias dñi. audi-
tas factis omnes
laudes eius;

Beati qui custodunt
iudicium. & faci-
unt iustitiam in
omni tempore;

Memento dñe
in beneplacito po-
puli tui. & iustitiam
in salutarituo;

Ad iudendum in boni-
tate electorum tu-
orum ad iudican-
dum in luceria
gentis tuae. ut
lauderis cum here-

electos suos;

Et dedit eis terras
gentium. & labo-
rem tribuum
possederunt;

Ut custodirent cue-
remoniae eius &
legem eius serui-
rent;

ALLELUIA

CV

Confitemini dno
qm̄ bonus qm̄
in seculum mise-
ricordiae eius;

Quis loquetur for-
titudines dñi. audi-
tas factis omnes
laudes eius;

Beati qui custodunt
iudicium. & faci-
unt iustitiam in
omni tempore;

Recordare me dñe
in reprobatione po-
puli tui. iustitiam
in salutarituo;

Ut iudicem bona
electorum tu-
orum & iudicem
in luceria
gentis tuae. & exul-
tem cum here-

ditate tua;

Peccauimus cum pa-
tribus nostris in
iuste egimus iniqui-
tatem fecimus;

Patres nostri in ae-
gypto non intelle-
xerunt mirabilia
tua non fuerunt
memores multitu-
dinis misericordi-
ae tuae;

Et irritauerunt
ascendentes in ma-
re rubrum;

Et saluauit eos prop-
ter nomen suum
ut nota faceret
potentiam suam;

Et increpauit ma-
re rubrum & ex-
siccatum est & de-
duxit eos in abissi-
sicut in deserto;

Et saluauit eos de
manu orientium
& redemit eos de
manu inimici;

Et operuit aqua
tribulantes eos
unus ex eis non re-
mansi;

ditate tua;

Peccauimus cum pa-
tribus nostris in-
iuste egimus iniqui-
tatem fecimus;

Patres nostri in ae-
gypto non intelle-
xerunt mirabilia
tua & non fuerunt
memores multitu-
dinis misericordi-
ae tuae;

Et irritauerunt
ascendentes in ru-
brum mare

& liberauit eos prop-
ter nomen suum
ut nota faceret
potentiam suam;

Et increpauit ma-
re rubrum &
siccatum est & de-
duxit eos in aquis mul-
tis sicut in deserto;

Et liberauit eos de
manu orientium
& redemit eos de
manu inimicorum;

& operuit aqua
tribulantes eos
unus ex eis non re-
mansi;

ditate tua;

Peccauimus cum pa-
tribus nostris
inique fecimus
impie egimus;

Patres nostri in ae-
gypto non intelle-
xerunt mirabilia
tua non sunt
recordati multitu-
dinis misericordi-
ae tuae;

Et irritauerunt
proccauerunt sup-
mare in mar rubro
saluauit aut eos pro-
pter nomen suum
ut ostenderet
fortitudinem suam;

Et comminatus est
mar rubro & ce-
ruit & trans-
duxit eos per abissi-
sos quasi in deserto;

Et saluauit eos de
manu orientis
& redemit eos de
manu inimici
& operuit aqua
hostes eorum
unus de ipsis non su-
peruit

Et crediderunt
in uerbis eius &
laudauerunt
laudem eius:
Cito fecerunt ob
liti sunt operum
eius: non sustinu
erunt consilium
eius:

Et concupierunt
concupiscentiam
in deserto: & temp
tauerunt dñm in sic
citate:

Et dedit eis pax
nem ipsorum: &
misit saturitatem
in animas eorum:

Et irritauerunt
moysen in castris:
aaron sem dñi:

Aperta est terra &
deglutauit dathan
& operuit
sup congregatio
nem abiron:

Et exarsit ignis in
synagoga eorum:
flamma conbus
sit peccatores:

Et fecerunt uitulū
in horeb: & adora

Et crediderunt
in uerbis eius: &
cantaauerunt
laudes eius:
cito fecerunt &
obliti sunt operum
eius: non sustinu
erunt consilium
eius:

Et concupierunt
concupiscentias
in deserto: & temp
tauerunt dñm in sic
citate:

Et dedit eis pax
nes eorum: &
misit saturitatem
in animas eorum:

Et irritauerunt
moysen in castris:
& aaron sem dñi:

Aperta est terra &
deglutauit dathan
& operuit
sup synagogam
abiron:

Et exarsit ignis in
synagoga eorum:
& flamma conbu
sit peccatores:

Et fecerunt uitulū
in horeb: & adora

Et crediderunt
uerbis eius:
cecinerunt que
laudem eius:
cito obliti sunt
operum illius:
nec expectaue
runt uoluntate
eius:

Et desiderauerunt
desiderium
in deserto: & temp
tauerunt dñm in sic
citate:

Et dedit eis pax
nem ipsorum: &
misit tenuitatem
in anima eorum:

Et irritauerunt
moysen in castris:
aaron sem dñi:

Aperta est terra &
deuorauit dathan
& operuit
synagogam
abiron:

Et succensus est ignis in
synagoga eorum:
flamma excusit
impios:

Fecerunt uitulū
in horeb: & adora

uerunt sculptile,
 Et mutauerunt glo-
 riam suam in simili-
 tudinem utuli come-
 dentis faenum;
 Obliti sunt dñm qui
 saluauit eos: qui
 fecit magnalia in ae-
 gypto: mirabilia in
 terrachanaan: ter-
 ribilia in mariru-
 bro.

Et dixit ut dispde-
 ret eos: si non mor-
 ses electus eius: ste-
 tisset & in fractio-
 nem in conspectu eius;

Ut auerteret iram
 eius ne disperderet eos:
 & pro nihilo habue-
 runt terram de-
 siderabilem;

Non crediderunt
 uerbo eius & mur-
 murauerunt in
 tabernaculis suis:
 non exaudierunt
 uocem dñi;

Et eleuauit manum
 suam super eos:
 ut prosterneret
 eos in deserto;

uerunt sculptile
 & mutauerunt glo-
 riam suam in simili-
 tudine utuli ~~come-~~
 dantis faenum;
 Et oblitus sunt dñm qui
 liberauit eos: qui
 fecit magnalia in ae-
 gypto: mirabilia in
 terrachanaan: ter-
 ribilia in mariru-
 bro.

Et dixit ut dispde-
 ret eos: si non mor-
 ses electus eius: ste-
 tisset & in fractio-
 nem in conspectu eius:

ut auerteret iram
 eius ne disperderet eos:

Et pro nihilo habue-
 runt terram de-
 siderabilem: &
 non crediderunt
 in uerbo eius & mur-
 murauerunt in
 tabernaculis suis:
 nec exaudierunt
 uocem dñi;

Et eleuauit manum
 suam super eos:
 ut prosterneret
 eos in deserto;

uerunt conflatile
 & notauerunt glo-
 riam suam in simili-
 tudine bouis come-
 dentis faenum;
 Obliti sunt di
 salutarissimi: qui
 fecit magnalia in ae-
 gypto: mirabilia in
 terrachanaan: terri-
 bilia super mariru-
 brum;

Dixit ergo ut conte-
 rere eos: nisi mor-
 ses electus eius: ste-
 tisset & in fractio-
 nem in conspectu eius:
 ut conuerteret indignatio-
 nem eius ut non faceret;

Et dispexerunt
 terram de-
 siderabilem:
 nec crediderunt
 sermone eius & mur-
 murauerunt in
 tabernaculis suis:
 non exaudierunt
 uocem dñi;

Et eleuauit manum
 suam super eos:
 ut deiceret
 eos in deserto;

Et ut deiceret & semen
eorum in nationibus
& dispergeret eos
in regionibus;
& initiati sunt be-
elphegor & come-
derunt sacrificia
mortuorum;
Et irritauerunt
eum in aduentioni-
bus suis & mul-
tiplicata est in eis
ruina; Et stetit
fines & placauit
& cessauit quas
satio; & repu-
tatum est eum ius-
tiam in genera-
tione & genera-
tione usque in
sempiternum;
Et irritauerunt eum
ad aduentionem contra-
dictionis & exca-
tus est moyses prop-
ter eos quia exacer-
bauerunt spiritum eius;
Et distinxit in labiis suis
non disperdiderunt
gentes quas dixit
dominus illis; Et commix-
tae sunt inter gentes.

& ut deiceret & semen
eorum in nationibus
& dispergeret eos
in regionibus;
& consecrati sunt be-
elphegor & mandu-
cauerunt sacrificia
mortuorum;
Et irritauerunt
eum in studis
suis & multi-
plicata est in eis
ruina stetit
fines & exorauit
& cessauit quas
satio et repu-
tatum est illi ius-
tiam in genera-
tione in genera-
tione usque
in saeculum;
Et irritauerunt eum
ad aduentionem contra-
dictionis & exca-
tus est moyses prop-
ter eos quia exacer-
bauerunt spiritum eius
& distinxit in labiis suis;
Non disperdiderunt
gentes quas dixerat
dominus illis & commix-
tae sunt inter gentes

& ut deiceret & sese-
mine eorum in genti-
bus & dispergeret eos
in terris;
& consecrati sunt be-
elphegor & come-
derunt uictimas
mortuorum;
Et concitauerunt
eum in studis
suis & per-
cussit eos
plaga stetit autem
fines & diiudicauit
& est tentata per-
cussio et repu-
tatum est ei ius-
tiam in genera-
tione & genera-
tione usque
in aeternum;
Et prouocauerunt sup-
er eum aduentionem contra-
dictionis & adfluc-
tus est moyses prop-
ter eos quia prouo-
cauerunt spiritum eius;
Et percipit in labiis suis
non exterminauerunt
populos quos dixit
dominus eis & commix-
tae sunt gentibus

& didicerunt ope
 ra eorum & serui
 erunt sculpatibus
 eorum & factum
 est illis in scandalū;
 Et immolauerunt
 filios suos & filias
 suas daemoniis;
 Et effuderunt san
 guinem innocentē
 sanguinem filio
 rum suorum & fili
 arum suarum
 quas sacrificauē
 runt sculpatibus
 chanaan;
 Et interfecta ē terra
 in sanguinibus & con
 taminata est in o
 peribus eorum
 & fornicata sunt in
 adinuentiombus
 suis; Et iratus est
 furor dñi in popu
 lo suo & abomina
 tus est hereditatē
 suam;
 Et tradidit eos in ma
 nus gentium & do
 minati sunt eorum
 qui oderunt eos;
 Et tribulauerunt

& didicerunt ope
 ra eorum & serui
 erunt sculpatib;
 eorum & factum
 est illis in scandalū;
 Et immolauerunt
 filios suos & filias
 suas daemoniis;
 et effuderunt san
 guinem innocentē
 sanguinem filio
 rum suorum & fi
 liarum
 quos sacrificauē
 runt sculpatibus
 chanaan;
 Et infecta ē terra
 in sanguinibus & con
 taminata est in o
 peribus eorum;
 Et fornicata sunt in
 obseruationibus
 suis & iratus est
 animo dñi in popu
 lum suum & abomina
 tus est hereditatem
 suam;
 Et tradidit eos in ma
 nus gentium & do
 minati sunt eorum
 qui oderunt eos;
 Et tribulauerunt

& didicerunt ope
 ra eorum & serui
 erunt sculpatibus
 eorum & factum
 est eis in scandalum;
 Et immolauerunt
 filios suos & filias
 suas daemonibus;
 & effuderunt san
 guinem innocentē
 sanguinem filio
 rum suorum & fili
 arum suarum
 quos immolauē
 runt sculpatibus
 chanaan;
 Et polluta ē terra
 sanguinib; & co
 inquinata sunt
 in operibus suis;
 Et fornicata sunt
 in studiis
 suis iratus ē itaq;
 furor dñi in popu
 lum suum & abomina
 tus est hereditatē
 suam;
 Et dedit eos in ma
 nus gentium & do
 minati sunt eorum
 qui oderunt eos;
 Et adfluxerunt

eos inimice eorum.
 & humiliati sunt
 sub manib; eorum.
 sepe liberauit eos.
 Ipsi autem exacer-
 bauerunt eum
 in consilio suo. &
 humiliati sunt in
 iniquitatib; suis.
 Et uidit cum tribu-
 larentur. & audi-
 uit orationem
 eorum.
 & memor fuit
 testamenti sui. &
 paenituit eum se-
 cundum multitu-
 dinem misericor-
 diae suae.
 Et dedit eos in mise-
 ricordias in con-
 spectu omnium
 qui cooperant eos.
 Saluos fac nos dñe
 dñs noster. & congre-
 ganos de nationib; .
 Ut confiteamur
 nomini scō tuo.
 & gloriemur in
 laude tua.
 Benedictus dñs dñs
 israhel a saeculo.

eos inimice eorum.
 & humiliati sunt
 sub manib; eorum.
 sepe liberauit eos.
 Ipsi autem exacer-
 bauerunt eum
 in consilio suo. &
 humiliati sunt in
 suis iniquitatibus.
 Et respexit eos cum
 tribularentur. cum
 exaudiret orationes
 eorum.
 & memor fuit
 testamenti sui. &
 paenituit eum se-
 cundum multitu-
 dinem misericor-
 diae suae.
 Et dedit eos in mise-
 ricordias in con-
 spectu omnium
 qui eos cooperant.
 Saluos nos fac dñe
 dñs noster. & congre-
 ganos de nationibus.
 ut confiteamur
 nomini scō tuo.
 & gloriemur in
 laude tua.
 Benedictus dñs dñs
 israhel a saeculo.

eos inimici sui. &
 humiliati sunt sub
 manuum mul-
 titudine; liberauit eos.
 Ipsi uero pro-
 uocabunt in con-
 silio suo. & humi-
 liati sunt propter
 iniquitates suas.
 Et uidit tribu-
 lationem eorum.
 cum exaudiret eos
 rogantes.
 & recordatus est
 pacti sui cum eis. &
 paenituit eum se-
 cundum multitu-
 dinem misericor-
 diae suae.
 Et dedit eos mise-
 rabilis co-
 ram omnibus
 qui cooperant eos.
 Saluos nos dñe
 dñs noster. & congre-
 ganos de gentibus.
 ut confiteamur
 nomini scō tuo.
 & canamus
 laudem tuam.
 Benedictus dñs dñs
 israhel a saeculo.

& usq; in saeculum.
& dice & omnis popu-
lus fiat fiat;

ALL

CVI Confitemini dno
qnm bonus qnm
in saeculum miseri-
cordia eius;

Dicant qui redemp-
ti sunt ad dno. quos
redemit de manu
inimici. de regioni-
bus congregavit
eos;

A solis ortu & occasu
abaquilone & mari;

Errauerunt in so-
litudine in maquo
so. uiam ciuitatis
habitaculi non inue-
nerunt;

Esurientes & stien-
tes. animae eorum
in ipsis defecit;

Et clamauerunt
ad dnm cum tribu-
larentur. & de
necessitatibus eorum
eripuit eos;

Et deduxit eos in ui-
am rectam. ut irent
in ciuitatem habi-

& usq; in saeculum
& dice & omnis popu-
lus fiat fiat.

ALL

CVI Confitemini dno
qnm bonus qnm
in saeculum miseri-
cordia eius;

Dicant nunc qui redemp-
ti sunt ad dno. quos
redemit de manu
inimici. de regioni-
bus congregavit
eos;

A solis ortu & occasu
abaquilone & mari;

Errauerunt in so-
litudine in siccita-
te. uiam ciuitatis
habitationis non in-
uenerunt;

Esurientes & stien-
tes. animae eorum
in ipsis defecit;

Et clamauerunt
ad dnm cum tribu-
larentur. & de
necessitatibus eorum
liberavit eos;

Et deduxit eos in ui-
am rectam. ut irent
in ciuitatem habi-

& usq; in aeternum.
& dice & omnis popu-
lus fiat fiat;

ALL

CVI Confitemini dno
qnm bonus qnm
in aeternum miseri-
cordia eius;

Dicant qui redemp-
ti sunt ad dno. quos
redemit de manu
hostis. & de ter-
ris congregavit
eos;

A oriente & occidente
abaquilone & mari;

Errauerunt in so-
litudine in deser-
ta. uiam ciuitatemque
habitare & in non rep-
perierunt;

Esurientes & stien-
tes. animae eorum
in ipsis deficiebant;

Et clamauerunt
ad dnm in tribu-
lacione sua. de
ad afflictione eorum
eripuit eos;

Et duxit illos pui-
am rectam ut ueni-
rent in ciuitatem habi-

rationis;
 Confiteantur dño
 misericordie eius
 & mirabilia eius
 filius hominum;
 Quia satiavit animam
 inanem & animam
 esurientem satiavit
 bonis;
 Sedentes in tenebris
 & umbramortis
 uinculos
 in mendicitate
 & ferro;
 Quia exacerbaue-
 runt eloquia di-
 & consilium altissi-
 mi irritauerunt;
 Et humiliatum est
 in laboribus cor
 eorum infirma-
 ti sunt nec fuit qui
 adiuuaret;
 Et clamauerunt
 ad dñm cum tri-
 bularentur & de
 necessitatibus eorum
 liberauit eos;
 Et duxit eos de te-
 nebris & umbramor-
 tis & uincula eor-
 um dirupit;

rationis;
 Confiteantur dño
 misericordie eius
 & mirabilia eius
 filius hominum;
 Quia satiavit animam
 inanem & animam
 esurientem satiavit
 bonis;
 Sedentes in tenebris
 & in umbramortis
 uinculis ligatos
 in mendicitate
 & ferro;
 Quia exacerbaue-
 runt eloquium dñi
 & consilium altissi-
 mi irritauerunt;
 Et humiliatum est
 in laboribus cor
 eorum infirma-
 ti sunt nec fuit qui
 adiuuaret;
 Et clamauerunt
 ad dñm cum tri-
 bularentur & de
 necessitatibus eorum
 liberauit eos;
 Et duxit eos de tene-
 bris & de umbramor-
 tis & uincula eor-
 um dirupit;

bitabilem;
 Confiteantur dño
 misericordie eius
 & mirabilia eius in
 filios hominum;
 Quia saturauit animam
 uicium & animam
 esurientem impleuit
 bonis;
 Habitantes in tenebris
 & umbramortis
 alligatos
 inopia
 & ferro;
 Quia prolocauerunt
 sermones di &
 consilium excelsi
 blasphemaerunt;
 Et humiliuit
 in labore cor
 eorum cecide-
 runt & uerax qui
 adiuuaret;
 Et clamauerunt
 ad dñm in tri-
 bulatione sua & de
 angustiis eorum
 saluauit eos;
 Et duxit eos de tene-
 nebris & umbramor-
 tis & uincula eorum
 dirupit;

Confiteantur dño
misericordiae eius
& mirabilia eius
filii hominum;

Quia contriuit por-
tas aereas & uectes
ferreos confregit.

Suscepit eos deus
iniquitatis eorum
propter iniustitias
enim suas humili-
ati sunt;

Omnem escam abo-
minata est anima
eorum & ad pro-
pinqua uerunt usque
ad portas mortis;

Et clamauerunt ad
dnm cum tribula-
rentur & de neces-
sitate eorum libe-
rauit eos;

Misit uerbum suum
& sanauit eos & e-
ripuit eos de inter-
itionibus eorum;

Confiteantur dño
misericordiae eius
& mirabilia eius
filii hominum:

Et sacrificent sacri-
ficium laudis &

Confiteantur dño
misericordiae eius
& mirabilia eius
filii hominum;

Quia contriuit por-
tas aereas & uectes
ferreos confregit;

Suscepit eos deus
iniquitatis eorum
propter iniustitias
enim suas humilia-
ti sunt;

Omnem escam abo-
minata est anima
eorum & ad pro-
pinqua uerunt usque
ad portas mortis;

Et clamauerunt ad
dnm cum tribula-
rentur & de neces-
sitate eorum libe-
rauit eos.

Misit uerbum suum
& sanauit eos & e-
ripuit eos de inter-
itu eorum.

Confiteantur dño
misericordiae eius
& mirabilia eius
filii hominum;

Ut sacrificent sacri-
ficium laudis &

Confiteantur dño
misericordiae eius
& mirabilia eius in
filios hominum;

Quia contriuit por-
tas aereas & uectes
ferreos confregit.

Stultos propter
uiam sceleris
eorum & propter
iniquitates ad
flictos;

Omnem cibum abo-
minata est anima
eorum & licet
cesserunt ad por-
tas mortis;

Et clamauerunt ad
dnm in tribula-
tione sua de an-
gustis eorum salua-
uit eos.

Misit uerbum suum
& sanauit eos
& saluauit
de interitu;

Confiteantur dño
misericordiae eius
& mirabilia eius in
filios hominum.

Et immolent hosti-
as gratiarum &

adnuntient opera
 eius in exultatione;
 Qui descendunt mare
 in nauibus facien
 tes operationem
 in aquis multis;
 Ipsi uiderunt ope
 ra dñi & mirabilia
 eius in profundo;
 Dixit & stetit sp̄s
 procellae & exal
 tati sunt fluctus eius;
 Ascendunt usque
 ad caelos & descen
 dunt usque ad abissi
 sos animae eorum
 in malis tabesce
 bat;
 Turbati sunt & moti
 sunt sicut ebrius
 & omnis sapientia
 eorum deuoratae;
 Et clamauerunt
 ad dñm cum tri
 bularentur & de
 necessitatibus eo
 rum eduxit eos;
 Et statuit procel
 lum eius in auram
 & siluerunt fluc
 tus eius; Et ducen
 ti sunt quia siluerunt.

adnuntient opera
 eius in exultatione;
 Qui descendunt mare
 in nauibus facien
 tes operationes
 in aquis multis;
 Ipsi uiderunt ope
 ra dñi & mirabilia
 eius in profundo;
 Dixit & stetit sp̄s
 procellae & exal
 tati sunt fluctus eius;
 Ascendunt usque
 ad caelos & descen
 dunt usque ad abissi
 sos animae eorum
 in malis tabesce
 bat;
 Turbati sunt & moti
 sunt sicut ebrius
 & omnis sapientia
 eorum deglutitae;
 Et clamauerunt
 ad dñm cum tri
 bularentur & de
 necessitatibus eo
 rum liberauit eos;
 Et statuit procel
 lum in auram
 & siluerunt fluc
 tus eius; & ducen
 ti sunt quod siluerunt;

narrent opera
 eius in laude;
 Qui descendunt in ma
 re nauibus facien
 tes opus
 in aquis multis;
 Ipsi uiderunt ope
 ra dñi & mirabilia
 eius in profundo;
 Dixit & surrexerunt
 tempestates & eleua
 uit gurgites eius;
 Ascendunt
 in caelum & descen
 dunt in abissos
 animae eorum in ad
 fluctatione consumi
 tur;
 Obstipuerunt & intre
 muerunt quasi ebri
 us & omnis sapientia
 eorum obsorbta est;
 Clamabunt autem
 ad dñm in tri
 bulatione sua &
 de angustia
 educet eos;
 Statuit turbidinem
 in tranquillitatem
 & siliebunt fluc
 tus eius; Laetabi
 untur quoniam quierunt.

& deduxit eos in
portum uolun-
tatis eorum;

Confiteantur dño
misericordiae eius
& mirabilia eius
filiis hominum,
Et exalcent eum
in ecclesia plebis
& in cathedra se-
niorum laudent
eum;

Posuit flumina in
desertum. & exi-
tus aquarum in si-
tam;

Terram fructiferam
in saluginem. ama-
lita in habitantium
mea;

Posuit desertum
in stagna aquarum.
& terram sine aqua
in exitus aquarum;

Et collocauit illic
esurientes. & con-
stituerunt ciuita-
tem habitationis;

Et seminauerunt
agros. & plantauerunt

Et deduxit eos in
portum uolun-
tatis eorum;
& de necessitatibus
eorum liberauit eos;

Confiteantur dño
misericordiae eius.
& mirabilia eius
filiis hominum;
Et exalcent eum
in ecclesia plebis.
& in cathedra se-
niorum laudent
eum;

Qui posuit flumina
in desertum. & exi-
tus aquarum in si-
tam;

Terram fructiferam
in saluginem ama-
lita in habitantium
mea;

Posuit desertum
in stagnum aquae.
& terram sine aqua
in exitus aquarum;

Et conlocauit illic
esurientes. & con-
stituerunt ciuita-
tem habitationis;

Et seminauerunt
agros. & plantauerunt

& deduce eos ad
portum quem
uoluerunt

Confiteantur dño
misericordiae eius.
& mirabilia eius
in filios hominum;
Et exalcent eum
in ecclesia populi.
& in cathedra se-
niorum laudent
eum;

Pone flumina
in desertum. &
fontes aquarum in si-
tam;

Terram fructiferam
in saluginem. prae-
malita habitatorum
eius;

Pone desertum
in plaude aquarum.
& terram in uiam
fontes aquarum;

Et collocauit ibi
esurientes. & for-
mabunt urbem
ad habitandum;

Et serent
agros. & plantabunt.

uineas & fecerunt
fructum natu-
ritatis;

Et benedixit eis &
multiplicati sunt
nimis & iumenta
eorum non mino-
rauit;

Et paucifacati sunt
& exati sunt a tri-
bulatione malo-
rum & dolore;

Effusa est contemp-
tio super principes
& errare fecit eos
in inuio & non in uia;

Et adiuuauit pau-
perem de inopia
& posuit sicut oues
familias;

Uidebunt recti &
laetabuntur &
omnis iniquitas ob-
pilauit ossuum;

Quis sapiens & custo-
di haec & intel-
legat misericor-
dias dñi;

CANTICUM PSAL-
MUS DAUID

CVII Paratum cor me- **CVII**
um dñs paratum

uineas & fecerunt
fructum natu-
ritatis;

Et benedixit eos &
multiplicati sunt
nimis & iumenta
eorum non sunt mi-
norata;

Paucifacati sunt
& exati sunt a tri-
bulatione malo-
rum & dolorum;

Et effusa est contemp-
tio super principes
& seduxit eos
in inuio & non in uia;

Et adiuuabit pau-
perem de inopia
& posuit sicut oues
familias;

Uidebunt recti &
laetabuntur &
omnis iniquis opi-
lauit ossuum;

Quis sapiens & custo-
di haec & intelli-
gat misericor-
dias dñi;

CANTICUM PSAL-
MUS DAUID

CVII Paratum cor me- **CVII**
um dñs paratum

uineas & facient
fruges genimi-
na;

Et benedicat eis &
multiplicabuntur
nimis & pecora
eorum non mi-
nuat;

In minutati sunt
autem & adflicti
propter angustiam
mali & doloris;

Et effudit de specio
nem super principes
& errare eos facit
in solitudine deuia;

Et subleuabit pau-
perem de inopia
& ponet quasi grege-
m familias;

Uidebunt recti &
laetabuntur &
omnis iniquitas con-
trahet ossuum;

Qui sapiens & custo-
di haec & intel-
legat misericor-
dias dñi;

CANTICUM PSAL-
MUS DAUID

CVII Paratum cor me-
um dñs

cor meum. cantabo
& psallam gloria
mea;

Exsurge psalteri
um & cithara. ex
surgam diluculo;

Confitebor tibi in
populis dñe. &
psallam tibi in na
tionibus.

Quia magna
super cae
los misericordia
tua. & usque ad nu
bes ueritas tua;

Exaltare super cae
los dñs. & super om
nem terram glo
riam tua. ut liberen
tur dilecti tui;

Saluum fac dexte
ram tua. & exaudime.
ds locutus est in scō suo;

Exultabo & diuidam
sicimam. & conual
lem tabernaculo
rum dimitar;

Meus est galaad &
meus est manasse.
& effraim suscepti
o capitis mei;

Juda rex meus mo

cor meum. cantabo
& psallam dicam
dño;

Exsurge gloria mea
exsurge psalteri
um & cithara. ex
surgam diluculo;

Confitebor tibi in
populis dñe. psal
lum dicam tibi in
ter gentes.

Quia magnificata ē.
usque ad caelos misericor
dia tua. & usque ad nu
bes ueritas tua;

Exaltare super cae
los dñs. & super om
nem terram glo
riam tua. ut liberen
tur electi tui;

Saluum me fac dexte
ram tua. & exaudime.
ds locutus est in scō suo.
Iacob & diuidam
sicimam. & conual
lem tabernaculo
rum meabor;

Meus est galaad &
meus est manasse.
& effraim foratu
do capitis mei;

Juda rex meus mo

cantabo
& psallam sed & glo
ria mea;

Consurge psalteri
um & cithara. con
surgam mane;

Confitebor tibi in
populis dñe. &
cantabo tibi in na
tionibus;

Quia magna super cae
los misericordia
tua. & usque ad uerho
rum ueritas tua;

Exaltare super cae
los dñs. & super om
nem terram glo
riam tua. ut liberen
tur dilecti tui;

Salua dextera tua
& exaudime. ds lo
cutus est in sanctuario suo.
gaudebo diuidam
schem. & uid
lem socchoth
demitar;

Meus est galaad &
meus est manasse.
& effraim heredi
tas capitis mei;

Juda dux meus mo

ablebes speimeae:
 In idumeam ex-
 tendam calcamentum
 meum. mihi alieni
 genae amica facta
 sunt;

Quis deducet me in ci-
 uitatem munitam.
 quis deducet me usq;
 in idumeam;

Nonne cuncti qui reppu-
 list nos. & non exi-
 bis de sinu irruabus
 nostris;

O anobis auxilium
 de tribulatione.
 quia uana salus ho-
 minis;

In deo faciemus uir-
 tutem. & ipse ad ni-
 hilum deducet mi-
 nicos nostros;

**IN FINEM
 PSALMUS
 DAUID**

CVIII **D**omi-
 nus laudem meam
 non & aueris. quia
 os peccatoris & do-
 losi super me aper-
 tum est;

Locuti sunt aduer-
 sum me lingua do-

ab olla speimeae
 in idumeam ex-
 tendam calcamentum
 meum. mihi allo-
 phili subditi
 sunt.

Quis deducet me in ci-
 uitatem munitam.
 aut quis deducet me us-
 q; in idumeam;

Nonne cuncti qui reppu-
 list nos. & non egredi-
 eris de sinu irruabus
 nostris;

O anobis auxilium
 de tribulatione.
 & uana salus ho-
 minis;

In deo faciemus uir-
 tutem. & ipse ad ni-
 hilum deducet tri-
 bulantes nos;

**IN FINEM
 PSALMUS
 DAUID**

CVIII **D**omi-
 nus laudem meam
 non & aueris. quia
 os peccatoris & do-
 losi super me aper-
 tum est;

Locuti sunt aduer-
 sum me lingua do-

ablebes peluis meae.
 super idumeam pro-
 iciam calcamentum
 meum. cum philis-
 tam + foedera-
 bor;

Quis deducet me in ci-
 uitatem munitam.
 quis deducet me usq;
 in idumeam;

Nonne cuncti qui proie-
 cerunt nos. & non ex-
 ras de sinu irruabus
 nostris;

O anobis auxilium
 in tribulatione.
 uana enim salus ab
 homine;

In deo erimus for-
 tes. & ipse
 concutabit
 hostes nostros;

**IN FINEM
 PSALMUS
 DAUID**

CVIII **D**omi-
 nus laudabilis mihi
 non & ueris. quia
 os impii & do-
 losi contra me aper-
 tum est;

Locuti sunt de me
 lingua mendu-

losa & sermonibus
odii circumdede-
runt me & expug-
nauerunt me gra-
tis;

Pro eo ut medilige-
rent de iacob habant
mibi ego autem
orabam;

Et posuerunt ad-
uersum me mala
pro bonis & odi-
um pro dilectione
mea;

Constitue super eum
peccatorem & di-
abolus stet ad dex-
tris eius;

Cum iudicatur ex-
eat condemnatus
& oratio eius fiat
in peccatum;

Fiant dies eius pauci
& episcopatum eius
accipiat alter;

Fiant filii eius orfa-
ni & uxor eius
uidua;

Nutantes transe-

losa & sermonibus;
odii circumdede-
runt me & expug-
nauerunt me gra-
tis;

Pro eo ut diligerent
me detrahebant
mibi ego autem
orabam;

Posuerunt ad-
uersum me mala
pro bonis & odi-
um pro dilectione
mea;

Constitue super eum
peccatorem & di-
abolus stet ad dex-
tris eius;

Cum iudicatur ex-
eat condemnatus
& oratio eius fiat
in peccatum;

Fiat habitatio eius
deserta & non sit
qui habitet in ea;

Fiant dies eius pauci
& episcopatum eius
accipiat alter;

Fiant filii eius orfa-
ni & uxor eius
uidua;

Commotia moue-

ci uerbis
odii circumdede-
runt me expug-
nauerunt me frus-
tra;

Pro eo quod eos dilige-
bam aduersabantur
mibi ego autem
orabam;

Et posuerunt con-
tra me malum
pro bono & odi-
um pro dilectione
mea;

Constitue super eum
impium & sicut
nauis stet ad dex-
tris eius;

Cum fuerit iudicatus
exeat condemnatus
& oratio eius sit
in peccatum;

Fiant dies eius parui
episcopatum eius
accipiat alter;

Sint filii eius pupil-
li & uxor eius
uidua;

Iustabiles uagen-

rantur filii eius &
mendicent. eiciantur
de habitacionibus
suis;

Scrutetur fenerator
omnem substantiam
eius. & diripiant
alieni labores
eius;

Non sit illi adiutor.
nec sit qui misereatur
pupillis eius;

Fiant nati eius in interitum.
in generatione
ne una deleatur
nomen eius;

In memoriam redeat
iniquitas patrum
eius in conspectu dñi.
& peccatum matris
eius non deleatur;

Fiant contra dñm
semper. & disperdat
de terra memoria
eorum. pro eo
quod non est recordatus
facere misericordiam;
Et persecutus est hominem
inopem. & mendicum
& conpunctum
corde ostendere;

rantur filii eius &
mendicent. eiciantur
de habitacionibus
suis;

Scrutetur fenerator
omnem substantiam
eius. & diripiant
alieni omnes labores
eius;

Non sit illi adiutor.
nec sit qui misereatur
pupillis eius;

Fiant nati eius in interitum.
in una generatione
deleatur
nomen eius;

In memoriam redeat
iniquitas patrum
eius in conspectu dñi.
& peccatum matris
eius non deleatur;

Fiant contra dñm
semper. & disperdat
de terra memoria
eorum. pro eo
quod non est recordatus
facere misericordiam.
& persecutus est hominem
pauperem. & mendicum
& conpunctum
corde ostendit;

rantur filii eius &
mendicent. & quarantur
in pariculis
suis;

Scrutetur executor
universa quae
habet. & diripiantur
ab alienis labores
eius;

Non sit qui misereatur.
nec quidem sit
in pupillo eius;

Fiat novissimus eius
interitus. in generatione
altera deleatur
nomen eius;

Redeat in memoriam
iniquitas patrum
eius apud dñm.
& iniquitas matris
eius non deleatur;

Sit contra dñm
semper. & intereat
de terra memoria
eorum. pro eo
quod non est recordatus
facere misericordiam.
& persecutus est virum
inopem. & pauperem
& conpunctum
corde ut interficeret.

Et dilexit maledic-
tionem & ueni &
ei & noluit bene-
dictionem & lon-
gabitur ab eo;

Et induit maledic-
tionem sicut uesti-
mentum & intrat
ut sicut aqua in in-
teriora eius & sicut
oleum in ossibus eius;

Fiat ei sicut uestimen-
tum quo operietur
& sicut zona qua sem-
per praecingitur;

Hoc opus eorum
quid & rahunz mihi
apud dnm & quilo-
quuntur mala ad-
uersus animam me-
am;

Et tu dñe dñe fac
mecum
propter nomen
tuum quia suavis
misericordia tua;

Liberame quia ege-
nus & pauper ego
sum & cor meum
turbatum est in tra-
me;

Sicut umbracum

Et dilexit maledic-
tionem & ueni &
ei & noluit bene-
dictionem & lon-
gabitur ab eo;

Et induit se maledic-
tionem sicut uesti-
mentum & intrat
ut sicut aqua in in-
teriora eius & sicut
oleum in ossibus eius;

Fiat ei sicut uestimen-
tum quo operietur
& sicut zona qua sem-
per praecingitur;

Hoc opus eorum
quid & rahunz mihi
apud dnm & quilo-
quuntur mala ad-
uersus animam me-
am;

Et tu dñe dñe fac me
cum misericordiam
propter nomen
tuum quia suavis
misericordia tua;

Liberame qm ege-
nus & pauper sum
ego & cor meum
turbatum est in
me;

Sicut umbracum

Et dilexit maledic-
tionem quae ueni &
ei & noluit bene-
dictionem quae lon-
gabitur ab eo;

Et induit se maledic-
tione quasi uesti-
mento suo & ingre-
ditur quasi aquam
uisceribus eius & quasi
oleum in ossibus eius;

Sicut quasi pallium
quo circum datur
& quasi singulum
quo semper accingitur;

Haec est retributio
his qui aduersantur
mihi ad dno & quilo-
quuntur malum
contra animam me-
am;

Tu uicem dñe fac
mecum

propter nomen
tuum quoniam bona
est misericordia tua;

Liberame quoniam ege-
nus & pauper sum
& cor meum uulne-
ratum est in trinse-
cus;

Et quasi umbracum

declinat ablatu sum
& excussus sicut
locustae;

Genuae in firmata
sunt a ieiunio &
caromea in muta
tae propter oleum;

Ergo factus sum ob
probrium illis: uide
runt me & mouerunt
capita sua: Aduua
me dñe sineus:
saluum me fac se
cundum misericor
diam tuam;

Et sciunt quia ma
nus tua haec: tu
dñe fecisti eam:
Maledicent illi & tu
benedices: quin
surgunt in me con
fundantur: ser
uus autem tuus lae
tabitur;

Induantur quide
trahunt mihi pu
dore: & operian
tur sicut de ploide
confusione sua;

Confitebor dño
nimis in ore meo:
& in medio multo

declinat ablatu sum
& excussus sicut
locusta;

Genuae in firmata
sunt praeter ieiunio
& caromea in muta
tae propter oleum;

Ergo factus sum ob
probrium illis: Uide
runt me & mouerunt
capita sua: adiuua
me dñe sineus: &
saluum me fac prop
ter misericor
diam tuam;

Ut sciunt quia ma
nus tua haec: & tu
dñe fecisti eam;

Maledicent illi & tu
benedices: quin
surgunt in me con
fundantur: ser
uus autem tuus lae
tabitur;

Induantur quide
trahunt mihi re
uerentia: & operian
tur sicut de ploide
confusione sua;

Confitebor dño
nimis in ore meo:
& in medio multo

inclinatur abductus
& excussus quasi
locusta;

Genuae uacillau
erunt a ieiunio
& caromea muta
tae est absque oleo:
& ergo factus sum ob
probrium eis: Uiden
tes me & mouerunt
caput suum: adiu
ua me dñe sineus;

Saluum me se
cundum misericor
diam tuam: